
Valguskoda annab elujõudu 
Aastatepikkuste teadmiste ja kogemustega Valguskoda OÜ 

on seadnud oma eesmärgiks tervislike eluviiside propageerimise. 
Ideaaliks aga terve ja õnneliku inimese.

Valguskoja kaupluse on Magistrali 
Kaubanduskeskuses üles leidnud 
eelkõige poolvääriskivide maagia 
ja ilu kummardajad. Firma loojad 
pole pidanud paljuks ise laias 
maailmas kivide ja ehete järel 
käia, et oma silma ja käega välja 
valida kõige kvaliteetsem kaup. 

Poolvääriskividelt 
saab kaitset ja tuge 
Sügismasenduse all kannata-
jatele soovitab juhatuse liige 
Sigrid Purvinski eelkõige punase-
toonilisi kive: „Näiteks korall ja 
granaat annavad meile elujõudu 
ning võitlevad põletikega. Granaat-
kive kasutati mediteerimiseks 
näiteks sõdade ajal. Kuid kõige 
sagedamini küsitakse tsitriini – 
kivi, mis tõmbab ligi küllust ja 
raha. Pigem soovitan kive silmit-
seda ja valida neist see, mis eriti 
tähelepanu tõmbab. Alatead-
likult valib inimene selle kivi, 
mille võimu ja väge tal just sel 
eluetapil vaja läheb.“

Kivi soovitab ta paigutada kodus 
feng shui järgi vastavasse, näiteks 
kas suhete või materiaalse 
rikkuse tsooni või siis hoida enda 
läheduses. „Kui teil on mure ja 
vajate selle kivi abi, veeretage kivi 
peos.“

Detox Professional System 
jalatallaplaastrid
Meie haigused on 90% juhtudest 
põhjustatud jääkainetest ja 

toksiinidest, mis on jäänud 
pidama meie organismi „raske“ 
toidu, ebatervete eluviiside 
ning saastatud väliskeskkonna 
mõjutustel. Selle vastu saab abi 
organismi puhastavatest jala-
tallaplaastritest. 

Varem müüs pood mitme fi rma 
ja erineva hinnaga jalatalla-
plaastreid, kuid nüüd on jäädud 
pidama Detox Professional 
System (DPS) plaastril. „Just selle 
plaastri kasutajatelt saime tagasi-
sidet parimatest tulemustest,“ 
selgitab Sigrid Purvinski. „Detox 

Professional System jalatalla-
plaastrid on välja töötatud Läti 
firmas Dano ning nagu nimigi 
vihjab, kasutatakse neid Läti 
meditsiiniasutustes: kliinikutes 
ja sanatooriumides. Plaastrid 
on tänu 100% looduslikule 
kõrgekvaliteedilisele toorainele 
ja uusimale tehnoloogiale 
saanud SGS sertifi kaadi, mis on 
ülemaailmne kvaliteedi ja äriee-
tika alane tunnustus. Valguskoda 
OÜ on selle plaastri ametlik ja 
ainus eksklusiivesindaja ning 
edasimüüja Eestis. 

Plaastri peamised koostisosad 
on naturaalne puidu ja bambuse 
pulber, looduslikud vaigud, rohe-
line turmaliin, ametüst, kitiin, 
vitamiin C, räni, anioon. Kokku 
on tootes 32 looduslikku kompo-
nenti. 
Plaastri kasutamine on lihtne. 
Õhtul, soovitatavalt enne kella 
21 kleepige plaastrid mõlema 
jalatalla alla ja hommikul 
eemaldage. Kergem, profülakti-
line kuur võiks väldata 7 päeva, 
tõsisem ja tulemuslikum 21 
päeva. 
Plaastri toimemehhanism põhi-
neb jalatalla refleksoteraapia 
meetodil. Mõjutades akupunk-
tuuri bioaktiivseid punkte – ener-
geetilisi keskusi – võib mõjutada 
siseorganite tööd ning puhastada 
organismi jääkainetest. Plaaster 
soojeneb kehatemperatuurini, 
soodustades higistamist ja 
nahapooride avanemist. Koos 
higiga imenduvad toksiinid ja 
jääkained plaastrisse. Hommi-
kuks on valge plaastri sisu 
muutunud mustaks ning kõvaks. 
Plaastritest on abi eelkõige 
immuunsüsteemi tugevdamisel, 
vere- ja lümfi ringe parandamisel 
ning stressi ja väsimuse puhul. 
Esmakordsel kasutamisel soovi-
tatakse kleepida plaaster jala-
laba keskele ehk universaalsesse 
tsooni. Konkreetsete tervise-
probleemide puhul kleebitakse 
plaaster vastavasse tsooni.

Valguskojas on müügil Detox Professional System jalatallaplaastrid, Martin Schmidti pöörlevad spiraalid ja kristallid, 
poolvääriskivid, kristallid, ehted, Himaalaja mägisoolast soolatooted, eeterlikud ja massaažiõlid, Feng Shui tooted, 
viirukid, aroomilambid, naturaalsed seebid ja vannisoolad, MIRRA tervisekosmeetika, jaapani koorimisnuustikud jpm. 
Joogaharrastajatele on pakkuda laias valikus professionaalseks kasutamiseks mõeldud joogatarvikuid ja –tooteid.

Oktoobrist alustame ka poolvääriskivide koolitustega. Jälgige meie kodulehte!

Lotus Design on Saksa kaubamärk, mis pakub rikkalikku 
valikut kvaliteetseid tooteid jooga- ja meditatsiooniprak-
tika ning lõdvestumise jaoks. Kvaliteetsed joogamatid, 
meditatsioonipadjad, joogakotid ning muu joogavarustus.

Valguskoda Magistrali kauplus Tallinn, Mustamäe
Magistrali Kaubanduskeskus, 1.korrus.

Sõpruse pst 201/203
Avatud iga päev 10.00 – 21.00

E-post: info@valguskoda.ee
Tel +372 661 3210

Plaastrid on saadaval: Valguskoda e-kaupluses / Valguskoda Magistrali kaupluses / Ülikooli Apteeki ketti kuuluvates apteekides / Tervisepoodides 
Elna Poes Väike-Maarjas / Biore Tervisestuudios Rakveres
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